
UCHWAŁA NR XXXVIII/292/21 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr  XXXVIII/287/21 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
nadania imienia Szkole Podstawowej w Krzepielowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021.1372 
ze zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. 2019.502) uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/287/21 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
nadania imienia Szkole Podstawowej w Krzepielowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie „ Ustala się pełną nazwę szkoły, o której mowa w § 1 w następującym, 
brzmieniu – Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Krzepielowie, Krzepielów 35, 67-410 Sława.” 

2) w § 4 po wyrazach „w życie” skreśla się wyrazy „po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego”, a dodaje wyrazy „z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF42C105-4420-4FEA-9C0D-EF372545E34F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


